CIVIL PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SEDE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO CORÁ/RN”.. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN. 

Contratado: ENGENHARIA QUALITY LTDA, inscrito (a) no CNPJ/MF sob o nº 
30.399.726/0001-00, saiu vencedor com valor total R$ 281.777,76 (Duzentos e oitenta e 
um mil, setecentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos) doravante designada 
CONTRATADA, situada na TV. TOMAZ BARBOSA DE MOURA - CEP: 59400000 - UF: RN 
- Município: São Tomé/RN 
Fundamentação Legal: Lei Federal Nº 14.133, de 01 de abril de 2021. 

Vigência do contrato: 19 de dezembro de 2025 a 18 de junho de 2026.